
БАРАЊЕ ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ НА ПОЕНИ ВО ЛИНЕРАНИОТ СИСТЕМ

BINARY SYSTEM  / ПАРЕН СИСТЕМ 

Јас (име, презиме)  _______________________________________________________________, 

ЕМБГ
Регистриран корисник во Hemel со ID број (членски број од линеарниот систем) 

барам прометот кој лично ќе го остварам почнувајќи од  _______________________ и во иднина 
да биде евидентиран во рамките на Линеарниот систем на Hemel.

Во  __________________________,                             _____________________________________   
                                                                                                                    

на ден ________________________.                                                     

(потпис)


